[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2021

№ 1258
г. Вятские Поляны
Об утверждении перечня работников администрации города Вятские Поляны, допущенных к обработке персональных данных

В соответствии со статьей 88 Трудового кодекса РФ администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень работников администрации города Вятские Поляны, допущенных к обработке персональных данных согласно приложению.
2. Начальнику отдела документационного, кадрового обеспечения правового управления администрации города Вятские Поляны Юшковой Н.В., ведущему эксперту по юридическим вопросам отдела планирования и анализа доходов бюджета Финансового управления администрации города Вятские Поляны Янниковой Н.В. ознакомить под роспись с настоящим постановлением работников, допущенных к обработке персональных данных, ранее не ознакомленных с допуском к отработке персональных данных, и получить от указанных работников обязательство о соблюдении режима конфиденциальности персональных данных.

3. Признать утратившими силу постановления администрации города Вятские Поляны:

3.1. От 03.08.2012 № 1489 «Об утверждении перечня сотрудников администрации города Вятские Поляны, допущенных к обработке персональных данных».

3.2. От 16.10.2012 № 2008 «О внесении и утверждении изменения в перечень сотрудников администрации города Вятские Поляны, допущенных к обработке персональных данных, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 03.08.2012 № 1489».

3.3. От 11.02.2013 № 246 «Об утверждении в новой редакции перечня сотрудников администрации города Вятские Поляны, допущенных к обработке персональных данных, утвержденного постановлением администрации города от 03.08.2012 № 246».

3.4. От 11.09.2015 «Об утверждении в новой редакции перечня сотрудников администрации города Вятские Поляны, допущенных к обработке персональных данных, утвержденного постановлением администрации города от 03.08.2012 № 1489».

3.5. От 27.10.2017 № 1658 «О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 03.08.2012 № 1489 «Об утверждении перечня сотрудников администрации города Вятские Поляны, допущенных к обработке персональных данных».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на  управляющего делами администрации города Вятские Поляны Казанцеву С.А.
Глава города Вятские Поляны

                                 В.А. Машкин